
Dívčí tričko s krátkým rukávem AUTHORITY KIDS-T-BRANDIK_G_coral

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
104/110 753220 8585055719005 2 ks
116/122 753221 8585055719012 3 ks
128/134 753222 8585055719029 3+
140/146 753223 8585055719036 3+

Doporučená maloobchodní cena: 320 Kč s DPH

Popis

Dívčí triko značky Authority. Trendy triko s krátkým rukávem potěší Vaše dívky během teplých letních dnů. Moderní
tričko na přední straně zdobí barevný potisk, který tvoří písmena athr. Grafika dodává tričku pro holky cool vzhled.
Authority triko má klasický střih, který pěkně vynikne na každé postavě. Triko T-Brandik je dobře kombinovatelný
kousek ke různým outfitům pro různé akce. Hodí se ke kalhotám, šortkám nebo ik sukni.

Tričko s potiskem má vysoký podíl bavlněné tkaniny a to znamená, že vašim nejmenším poskytne celodenní
komfort. Je velmi příjemné na dotek. Bavlněné triko je navíc i prodyšné. Stylové triko poskytuje široký rozsah
pohybu. Triko pro děti bude perfektním společníkem do školy, do školky, na kroužky nebo jen tak na hřiště.

Detaily produktu:

moderní design
barevný potisk
krátké rukávy
klasický střih
prodyšná tkanina
elastický materiál
celodenní komfort
příjemné na dotek
dobře se kombinuje

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


